( G.C.M.)

Testes philippus de lamberto. rodoanus de maure,

oliuerius niuecella. bonusuassallus salsa, bonifacius

de mauro. lambertus nhilippi. iordanus salsa, ct
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lanfrancus de reco. ego streiaporcus profiteer me a fornarius profiteoi' me habuisse de dotibus tuis uxor

habere de rebus uestris iordane bucea libras sexa- mea isabella libras uigintiquinque et quod tibi no-

ginta denariorum. de quibus quandiu eas tenuero mine antefacti dedi ad habendum et tenendum pro

annuatim libras quinqué uobis uel uestro misso dabo more et consuetudine huius ciuitatis in bonis que

si manuleuatorem inde michi dederitis quod michi habeo et habiturus sum hbras

complaceat uel si non tenere eas debeo cum aliis.

et si quando secundum beneplacitum meurn michi

dederitis hominem quod in laude mei iudicis inde

michi faciat caucionem de uendicione quam faci e

domu uestra et quod tempore quo etatis erunt filii

uestri quod inde michi faciet caucionem ut supra

predictas Hbras sexaginta et quod de proficuo interea

tenuero reddam. uel quod quandocumque filii ueslri

michi caucionem illam fecerint quam promiserunt

michi. quod secundum numerum eorum partem ipsius

pecunie tibi soluain ut predictum est. actum in ec- b

clesia sancti donati millesimo centesimo sexagésimo

tertio, decimatertia madii indictione décima.

uero instrumentum quod inde tibi

hoc tibi uice illius reficio. sicut tibi iuramento te-

nebar. actum in domo habitacionis eorundem iuga-

deci-lium millesimo centesimo sexagésimo

madii. indictione décima.

( MGCLXVI )

Bernardo Dal.masio

»*. e ne p,

1163, 22

( MCCLXIV )

Arpiando di Porto si obbliga a pagare entro la

designata mora il prezzo di merci comperate da

Pietro de Marino. . •

1163, 15 maggio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes ingo affactator. martinus de calcia. obertus

guaragnum. ansaldus larabia. picardus et fulco rex.

ego arnaldus de porto promitto stipulanti tibi pelro

de marino sub pena dupli. quod tibi uel tuo nuncio

per me uel meum nuncium soluam libras quadra-

ginta denariorum ianuensium per totum augustum.

bona pignori etc. et ego petrus stipulanti tibi ar-

naldo promitto sub pena dupli quod expediam em-

briacum a comuni de octo centiaria piperis. bona

pignori etc. actum coram capitulo millesimo cente

simo sexagésimo tertio, quindécima madii indictione

decima.

( MCCLXV )

Binnovazione di quietanza di dote e di aumento

dotale fatta da Guglielmo Fornario a sua moglie

Isabella , stante lo smarrimento seguito del prece-

duto atto.

1163, 18 maggio

Dal notulario del Notaw Л Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes wilielmns alfachinus. fazabonum. baldo de

romitissa et wilielmns maniamurca. ego wilielmns

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.' ' (G.C.M. )

I. . ".- л

Testes petrus de marino, wilielmotus

buronus platee longe, wilielmus calige palla et bon-

driecus. ego bernardus dalmasium cepi saceos ber-

bicinos cantara tres et rótulos decern a te safrano.

de quo stipulanti tibi dare promitt<

iohannem libras nouem et solidos sex.

bona pignori. ut nisi sic ex inde intrare et tua au-

ctoritate accipere et faceré estimari ac nomine uen-

dicionis possidere. actum in capitulo millesimo cen

tesimo sexagésimo tertio, uigesimo secundo

indictione decima.

( MCGLXVII )

Rolakdo Спло Bianco

la sua casa a Oberto Clerico.

.d

1163, 23 piaggio

Dal notulario del Aofai'e di Genova Gio. Scriba.

•- '( G.C.M.)

Testes iofredus medicus. et petrus de calcia. ro-

landus cilium blancum locauit oberto clerico domum

suam de mari cum omni suo iure inferáis et supe-

rius pro solidis nonaginta quinqué annuatim dandis,

terciam ad quaternos menses, et debet earn ita

preparare ut sit habitabilis ei et de tecto et clau

sura et emundatura cloace. utrinque de his obser-

uandis sibi mutuo sub stiputacione pénam centum

solidorum promiserunt. et bona pignori subiecerunt.

ut nisi sic ex inde absque decreto et sine contra-

dictione intrare et faceré estimari etc. actum in

capitulo millesimo centesimo sexagésimo tertio, iii-

gesimatertia madii. indictione décima.
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u\-j "... *. .. i ( MCCLXVIII )

Andrea , Jiglio di Cavaronco , dà quietanza delta

dote di sua moglie Adalasia figlia di Oberto Calige

Райю e le fa faumento dotale secando la consue-

tudine di Genova.

••il ■ .. >• t.,. : . ' • ■ .

i. >' ; i •>• . »■ • ■ ...

-i.,- . .-.и...) 1163 » 30 maSS'°

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes bernardus de aspirano. rainaldus rundana.

ansaldus de monteoello. wilielmus conte, bonifacius

gambalixa et iohannes nigrapelle. ego andreas filius

quondam cauarunchi uoco me quietum et solutum

e dotibus adalasie filie oberti calige pallii nxoris

mee. et libras uigintiquinque ei dono nomine ante-

facti habendas et tenendas pro more et consuetu-

dine ciuitatis ianue. actum in capitulo millésime

centesimo sexagésimo tertio, penúltima madii. indi-

ctione décima.